
Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Hodonín, které se bude konat dne:  
30. 1. 2017 v zasedací místnosti OÚ ve 20 oo, hod. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                         zas /1 / 1 / 2017 
 
 
Před zasedáním zastupitelstva bude probíhat inventarizace obecního 
majetku, zpráva finančního a kontrolního výboru a vedení účetnictví 
 
1/ Projednání a schválení  inventarizace za rok 2016 
 
2/ Projednání bezpečnosti silničního provozu v obci 
 
3/ Projednání a schválení mzdy, (dle tabulky ministerstva)  pro starostu 
    a zastupitelstvo obce + další práce 
 
4/ Kácení a prořezávky obecních stromů 
 
5/ Diskuse , oprava obecního úřadu, usnesení a závěr zasedání 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne: 23.1. 2017 
 
                                                                                      Miroslav Blažek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis a usnesení  ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 30.1.2017 
--------------------------------------------------------------------------------            
Přítomni: Členové zastupitelstva, dle podepsané a přiložené prezenční listiny. 
 
1/ Jednání: Starosta obce zahájil zasedání č.1/1/2017, přivítal přítomné zastupitelé a hosty. 
Navrhl ověřovatele zápisu pana Josefa Starého a pana Milana Trpkoše. Zapisovatelem byl 
určen Miroslav Blažek. Bod č.1 byl schválen všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
2/ Dále starosta přednesl navržený program jednání, dle předem rozeslané pozvánky,který 
je přílohou zápisu. Program nebyl nikým doplněn. Bod č. 2 byl schválen všemi 7. hlasy. 
 
3/ Zastupitelstvo obce projednalo výsledky inventarizace obecního majetku a finančních prostředků na účtu u 
ČS a u ČNB. Inventarizace byla provedena svědomitě a veškeré potřebné údaje jsou pečlivě zaznamenány 
v písemných dokladech. (Viz. příloha inventarizace)  
Nebylo shledáno žádných závad. Zastupitelstvo souhlasí s hospodařením obce za rok  2016 a           
s výsledkem inventury všemi 7. hlasy. Zdržel se 0.  
 
4/ Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo zajištění bezpečnosti silničního provozu. Jedná se o nákup radarů a 
zajištění potřebné legislativy na policii ČR. Pověřuje starostu obce zajištěním potřebných podmínek 
k realizaci.Byla vybrána zastupitelstvem firma Bártek, která zajistí i odbornou montáž na určených místech 
v obci. Zastup. schvaluje b,4 všemi 7 hlasy.  
 
5/ Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo změnu odměn pro zastupitelstvo obce od  
1.2. 2017. U členů zastupitelstva obce dochází  ke změně  odměny  podle  nařízení  vlády č. 37/ 2003 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů a novel zákona  v souladu s §72 a § 84 odst.2, písm. n  a stanoví v případě komulace 
funkce – člen zastupitelstva  +  předseda  komise,  nebo její člen výši  odměny  odsouhlasenou zastupitelstvem 
obce takto: 
 
Místostarosta                                                  6 333,-Kč, (všechny odměny jsou v hrubé mzdě.)  
Člen zastup.+ Předseda výboru, nebo kom.      976,-Kč 
Čeln zastup. a člen výboru, nebo komise          832,-Kč 
Zastupitelstvo obce schvaluje odměny neuvolněným členům zastup.všemi 7. hlasy.Zdržel se 0 
 
6/ Zastupitelstvo projednalo a schválilo opravu OÚ, chodníků kde došlo k propadení dlažby a úpravu 
bezbariérové zóny u nájezdů. Dále budou natřeny sloupy osvětlení. 
Zastupitelstvo pověřuje starostu obce vybráním firmy, nebo firem k zajištění opravy plánovaných úkolů. 
Zastupitelstvo schvaluje toto usnesení všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
7/ Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo změnu rozpočtu na dané úkoly všemi 7.hlasy. Uvedené změny 
rozpočtu jsou samostatnou přílohou tohoto spisu. 
 
8/ Zastupitelstvo obce Hodonín souhlasí s výhledovým plánem prací  na rok 2017 a  2018. 
Plán může být doplněn, nebo upraven, dle priorit obce, nebo jejich potřebách. (Viz.Příloha) 
9/ Poté proběhla všeobecná diskuse k připravovanému kulturnímu posezení, které se plánuje pro místní občany 
na 17.2. 2017 od 18.30 hod. na OÚ.  Občerstvení zajistí  Myslivecký  spolek Pravěké Hradiště a kulturní 
komise obce Hodonín.  
- Pozvánky na přátelské posezení s hudbou budou včas doručeny. 
- V rámci bezpečnosti chodců a veřejnosti bylo schváleno skácet starou a prohnilou lípu u OÚ. Je zde 
autobusová zastávka a shnilé padající větve ohrožují zdraví a bezpečnost občanů. 
 Zapsal: Miroslav Blažek                                Ověřil: 
 
 
 
 
 
 



Usnesení za zasedání zastupitelstva obce Hodonín  ze dne 30.1. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
Bod č. 1 – Zapisovatele a ověřovatele zápisu  všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
Bod č. 2 – Program jednání všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
Bod č. 3 – Zastupitelstvo schvaluje výsledek inventarizace obecního majetku  a finančních 
                  prostředků na účtu ČS a ČNB. Dále schvaluje hospodaření obce v r. 2016.   
                  Schváleno všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
Bod č.4 – Zastupitelstvo schvaluje nákup radarů na zajištění bezpečnosti provozu v obci. 
                Vybralo firmu Bártek. Schváleno všemi 7. hlasy. 
 
Bod č.5 – Zastupitelstvo projednalo a schválilo 7. hlasy změnu odměn pro neuvolněné    
                zastupitelé. Neuvolnění zastupitelé jsou zároveň členem,  nebo předsedou výboru 
                a v rámci kumulace funkce jim náleží navýšení odměny. (Viz. příloha zápisu.)    
 
Bod č. 6 – Zastupitelstvo schvaluje opravu OÚ, úpravu bezbariérových nájezdů u chodníku. 
                 Opravu propadlých chodníků po různých vstupech  - plyn, elektro, apod.. 
                 Zároveň bude proveden nátěr sloupů na osvětlení.Bylo schváleno všemi 7. hlasy. 
 
Bod č.7 – Zastupitelstvo obce schválilo všemi 7 hlasy změnu rozpočtu. (Viz. příloha ) 
 
Bod č. 8 – zastupitelstvo souhlasí všemi 7. hlasy s výhledovým plánem na rok 2017- 2018. 
 
Bod č. 9 – Zastupitelstvo souhlasí  všemi 7. hlasy s uspořádáním kulturní akce pro veřejnost 
                  na 17. 2. 2017, které bude s hudbou. Občerstvení bude zajištěno. 
 
 
Poté starosta obce poděkoval všem za účast a zasedání ukončil. 
 
 
V Hodoníně dne 30.1. 2017  
 
Zapsal: Miroslav Blažek                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Hodonín, které se bude konat dne:  
31. 3. 2017 v zasedací místnosti OÚ ve 19 oo, hod. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                         zas /2 / 3 / 2017 
 
 
Program: 
 
1/ zahájení zasedání a přečtení usnesení z minulé schůze 
 
2/ návrh a schválení ověřovatele a zapisovatele zápisu 
 
3/ projednání změny rozpočtu 
 
4/ projednání a zajištění plánovaných úkolů na rok 2017 
 
5/ zajištění povolení k plánovaným úkolům 
 
6/ usnesení z jednání a závěr 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně dne: 22.3. 2017 
 
                                                                                      Miroslav Blažek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis a usnesení zastupitelstva Hodonín ze dne 31.3.2017 
------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni: Členové zastupitelstva,dle podepsané prezenční listiny  
 
Jednání , dle předem rozeslané pozvánky 
 
1/ Starosta obce zahájil jednání č.2/3/2017 a přivítal přítomné občany. Navrhl zapisovatele a ověřovatele 
zápisu. Zapisovatel: Miroslav Blažek, ověřovatel: Trpkoš a Mgr Jan Blažek. 
Zastupitelstvo oba body schválilo všemi 7. hlasy. 
 
2/Starosta přednesl navržený program jednání. Zeptal se jestli ho nechce někdo doplnit. 
Členové zastupitelstva program schválili všemi 7.hlasy. 
 
3/ Po přečtení a ověření zápisu z minulé porady, bylo přikročeno k vlastním bodům dnešního jednání. 
Ověřovatelé potvrdili správnost zapsaných údajů z minulé porady.    
 
V bodě 4/ byla projednána a poté schválena změna rozpočtu na nátěry elektrického osvětlení 
a zároveň vratka peněz za vrácení daně z loterií, které nám byly omylem připsány na účet.  
Tento bod byl schválen všemi 7. přítomnými hlasy. 
 
 V bodě 5/ byla projednána příprava administrativních povolení k zajištění plánovaných úkolů 
Starosta obce byl pověřen jednáním na Policii ČR a SÚS Silnice Chrudim, aby zařídil povolení k plánovaným 
úkolům. 
 
Závěr jednání zastupitelstvo schvaluje návrh na usnesení všemi 7.hlasy. 
 
 
 
 
Usnesení ze zasedání zastupitelstva Hodonín ze dne 31.3.2017  
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zastupitelstvo obce Schvaluje: 
 
1/ Program dnešního jednání – všemi 7.hlasy 
 
2 /Zapisovatele a ověřovatele zápisu – všemi 7. hlasy 
 
3/ Změnu rozpočtu na nátěry elektroosvětlení 25 500,-Kč a vratku za dań z loterií 46 600,-Kč 
   Zastupitelstvo schvaluje všemi 7. hlasy. 
 
4/ Pověření starosty obce zajištěním plánovaných úkolů. Zastup.schvaluje všemi 7.hlasy. 
 
 
 
V Hodoníně dne 31.3.2017 
 
Blažek Miroslav                        Mgr. Blažek Jan 
 
 



 
 
 
 



 
Zápis a usnesení ze zasedán zastupitelstva obce Hodonín ze dne 9. 5. 2017. 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni: Členové zastupitelstva, dle podepsané prezenční listiny. 
 
1/ Starosta obce zahájil zasedání č./3/5/2017 a  přivítal přítomné občany. Navrhl zapisovatele a ověřovatele 
zápisu. Zapisovatelem byl  určen Mir. Blažek a ověřovatelem Michal Mojžíš a 
paní Marie Šimonová. Oba dva body byly schváleny všemi sedmi hlasy. 
 
2/ Dále starosta přednesl navržený program na dnešní jednán. Program byl předem vyvěšen na úřední desce a 
rozeslán zastupitelům v platné dané lhůtě. Navržený program byl doplněn 
o změnu rozpočtu obce, ohledně přiznané dotace z POV na bezpečnost silnič. provozu v obci Hodonín. Dále o 
souhlas s podepsáním smlouvy o zakoupení pozemku u pana Jana Jůna  a 
směnu pozemku pro manžele Horáčkovi. Zastupitelstvo souhlasí s doplněním prog. 7. hlasy. 
 
3/ Zastupitelstvo projednalo opravu chodníků, dle schválení SÚS Chrudim. Musíme zajistit bezbariérový vstup 
na chodník a předělat ostré nájezdy na pozvolné. Naše chodníky byly  
upraveny v roce 1995 a dnes nesplňují bezpečnostní podmínky. 
Dále bylo projednáno dát opravit střechu na OÚ, protože do ní na dvou místech zatéká. 
Zastupitelstvo pověřilo starostu výběrem vhodné firmy k zajištění těchto prací. 
 
4/ Zpráva o projektu na čističku vody pro obec a propojení vrtu H3 do vodního řádu. 
Starosta má pozvané odborníky na 18.5.2017. Chceme tímto projektem s úpravou vody 
přes čističku, docílit gravitačního vodovodu a úspory elektrické energie. 
 
5/ a -  Projednání ceny za pozemky obce, které jsou po digitalizaci v rozporu se současným 
stavem. Jedná se o pozemky, které jsou dlouhodobě zaploceny a jejich úpravy, skutečný 
 stav musel povolit v minulosti MNV České Lhotce, pod které obec Hodonín patřila. 
Zastupitelstvo rozhodlo postupovat individuálně, tak aby nebyl poškozen zájem obce s 
vyhrazením přístupnosti k dotčeným inženýrským sítím a údržbě, nebo opravě komunikací. 
U bezproblémových pozemků, které jsou dlouhodobě zaploceny, ještě za MNV Čes. Lhotce, zastupitelstvo 
rozhodlo, darovat pozemky bezplatně. Schváleno všemi 7. hlasy. 
 
b/ Zastupitelstvo projednalo a po té schválilo smlouvu o zakoupení části pozemku 62/4 od pana Jůna . Celková 
výměra je 136m za  100,-Kč. Obec zde má hlavní řád vodovodu  a  
podél je místní komunikace. Tento záměr byl projednán na předešlých zastupitelstvech.  
 
c/Dále byla projednána a poté schválena směna pozemků pro manželé Horáčkovi. 
Jedná se o staře zaplocené malé části pozemků obce 40/4 o výměře 13m a naopak 
Horáčkovi postupují obci svůj pozemek 616 o výměře 23m. Zastupitelstvo souhlasí s 
touto úpravou pozemku zdarma, všemi 7. hlasy. 
 
6/ Na základě ústní žádosti pana Kunce o zřízení nové cesty přes chodník od zamýšlené 
plánované novostavby, zastupitelstvo rozhodlo následovně. Vyčkat na povolení od Policie 
ČR o novém bezpečnostním výjezdu na státní komunikaci. Poté by následovalo, že by pan 
Kunc musel na své náklady zpevnit chodník betonem, protože zde vedou sítě obce. 
 
7/ Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo opravu lesních cest v hodnotě 50 000,-Kč 
 
8/ Zastupitelstvo kladně hodnotilo hospodářské práce v lese. Sázení stromků. Vyklízení klestu 
se kterým pomohl i Myslivecký spolek Pravěké Hradiště, vedle našich občanů. 
 
9/ Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo úpravu cedule ,,Vítá Vás obec Hodonín´´, 
na základě nařízení Policie ČR o umístění a dalších úpravách, dle patřičného  zákona. 



Dále projednalo umístění třech radarů pro zajištění bezpečnosti silničního provozu v obci. 
Zastupitelstvo pověřilo starostu obce dalším jednáním o vlastní realizaci projektu. 
 
10/ Zastupitelstvo kladně hodnotilo zajištění bezpečnosti občanů  a povolení kácení stromů mimo les. Lípa u 
OÚ byla skácena a další dub pod OÚ byl ořezán od padajících větví. 
 
11/ Byla projednána a schválena zpráva o výsledku hospodaření Mikroregionů CŽH a také 
Hlinecka, kterou je naše  obec součástí. Obě zprávy byly schváleny všemi 7. hlasy. 
 
12/ Zastupitelstvo projednalo a schválilo změnu rozpočtu v podobě dotace od Pardubického kraje z programu 
POV v hodnotě 125 000,-Kč na zakoupení radarů a zajištění bezpečnosti  
silničního provozu v obci Hodonín. Schváleno všemi 7 hlasy. 
 
 V různém byla podána zpráva o opravě prasklého vodovodního kohoutu po mrazech. 
 
- Dále byla podána zpráva o nátěru železných sloupů elektrického osvětlení, které bylo již nutné přednostně 
ošetřit a které nechtěl nikdo z bezpečnostních důvodů natřít. 
 
- Dále byla schválena úprava pozemku před OÚ pro nástěnku a novou čekárnu. 
 
       
 
V Hodoníně dne 9.5.2017 
 
Zapsal:  Miroslav Blažek                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 9. 5. 2017. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
Bod č.1 Zapisovatele a ověřovatele zápisu všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
Bod č. 2. Doplnění programu o změnu rozpočtu, ohledně získání dotace z POV Pc. 
               na zajištění bezpečnosti silničního provozu v hodnotě 125 000 ,-Kč. 
 
            - Dále souhlas zastupitelstva k podepsání kupní smlouvy s p. Jůnem . Obec Hod. 
               kupuje 136 m2 podél MK, kde je vodovod. (za 100,-Kč za 1m.) 
 
            - Dále schvaluje směnu pozemku pro manželé Horáčkovi,jak je uvedeno v zápise.   
            - Zastupitelstvo souhlasí s doplněním programu všemi 7.hlasy. Zdržel se 0. 
 
Bod č.3. Opravu chodníku, dle povolení SÚS Chrudim. Bezbariérové vstupy na chodník 
               a úprava ostrých nájezdů na pozvolné. Dále schvaluje opravu a výměnu střešní  
               krytiny na OÚ. Pověřuje starostu vybráním vhodné firmy za zajištění realizace. 
               Schváleno všemi 7 hlasy. Zdržel se 0.       
 
Bod č.4. Zadání projektové dokumentace  na čističku vody a propojení vrtu H 3 podniku 
              Ekomonitor Chrudim s.r.o., včetně realizace. Schváleno všemi 7. hlasy. Zdržel 0. 
 
Bod č.5. Bezplatně darovat staře zaplocené pozemky obce, které jsou po digitalizaci  v 
              rozporu se skutečnosti. Zastupitelstvo rozhodlo postupovat individuálně,aby nebyl 
              poškozen zájem obce. Schváleno všemi 7. hlasy. Zdržel se 0. 
 
V bodě 7. Bylo schváleno upravit lesní cesty v hodnotě 50 000,-Kč. Schváleno všemi 7. hlasy. 
 
V bodě 9. bylo schváleno zakoupení třech radarů a montáž cedule ,,Vítá Vás obec Hodonín´´ 
                Z programu POV , zajištění bezpečnosti provozu. Schváleno 7 hlasy. Zdržel se 0. 
 
V bodě 11. Byl projednán a schválen výsledek hospodaření, audit u Mikroregionů  CŽH a 
 
                Hlinecko, dle zprávy o přezkumu. Dále byla schválena změna rozpočtu pro obec 
                Z dotací POV Pardubického kraje v hodnotě 125 tis. Schváleno 7. hlasy. Zdržel 0. 
 
V bodě 12 schvaluje výhledový rozpočet na rok 2020. Schváleno všemi 7. hlasy. 
 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu zajištěním a realizací všech plánovaných akcí. 
 
  
 
V Hodoníně dne 9.5.2017 
 
Miroslav Blažek                                              Ověřil:    
 
 
 
 
 
 
 
 



 
P O Z V Á N K A 
---------------------------------- 

 
 
na zasedání zastupitelstva obce Hodonín, které se bude konat dne 26.6. 2017 v 19 00 hod. v 
zasedací místnosti OÚ. 

 
 
Program: 1/ Zahájení zasedání a přivítání účastníků jednání 

 
2/ Návrh a schválení navrhovatele a zapisovatele zápisu 
- kontrola usnášeníschopnosti, schválení programu 3/ Projednání 

změny rozpočtu dotace Mikroregionu 4/ Zpráva o zajištění 

plánovaných úkolů na rok 2017. 

5/ Zajištění povolení k plánovaným úkolům Policii ČR Radary a informační 
cedule 

 
6/ Projednání zprávy o výsledku hospodaření za rok 2016 
- Schválení účetní závěrku obce ke dni 31.12. 
- Vyjádření souhlasu s celoročním hospodaření obce za r. 2016 

 
7/ Různé – Bezpečnost a omezování silničního provozu u domu 

č.p. 40, včetně ohrožování čistoty vody a životního prostředí v obci 
 

8/ Usnesení z jednání dne 26.6. 2017. 
 
 
V Hodoníně dne 19.6.2017 

 
 
 
 
Přizváni k jednání budou: Pan  David Secký, paní Marie Tomešová a zástupce 

OÚ České Lhotice 
 
 
 
Účast zastupitelstva a pozvaných hostů je nutná. 

 
 
 
 
 
 



Zápis a usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne 26. 6. 2017 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni: Členové zastupitelstva a pozvaní hosté, dle podepsané prezenční listiny.  
 
1/Jednání: Starosta obce zahájil zasedání č. 4/ 6/ 2017 a přivítal přítomné občany. 
 
2/ Navrhl zapisovatele a ověřovatele zápisu.Zapisovatelem byl schválen Mir. Blažek a ověřovatelem pan Starý 
Josef a p. Trpkoš Milan, oba body schváleny 7 hlasy. Zdržel se 0. 
Kontrola usnášení, přítomni - všech 7 členů zastupitelstva. 
 
3/ Projednání změny rozpočtu z dotace mikroregionu CŽH na zakoupení komunální techniky. 
    ( Dle schválené přílohy a určení techniky) 
 
4 a 5/ Starosta obce podal podrobné informace o zajištění plánovaných úkolů. Máme poveleno od Policie ČR 
v Chrudimi umístění radarů a umístění informační cedule,,Vítá Vás obec Hodonín´´. Dále máme povolenou 
úpravu chodníků od SÚS Chrudim, která se právě realizuje. Radary bude provádět odborná firma – Rozhlasy 
Bártek. U informační cedule se provádí malá úprava, dle novely zákona a nařízení  Policie ČR. 
 
6/ - a,  Projednání zprávy o výsledku hospodaření obce Hodonín za rok 2016. ( Audit )  
- b, Schvaluje závěrečný účet obce Hodonín za rok 2016 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce 
s výhradami a přijímá nápravná opatření, dle protokolu,  potřebná k odstranění chyb a nedostatků do 20.9.2017. 
Tyto nedostatky , však nemají podstatný vliv na vlastní hospodaření obce a budou odstraněny v daném termínu. 
- c, Schvaluje účetní závěrku obce Hodonín, ke dni 31.12. 2016.  
 
7/ Projednání bezpečnosti silničního provozu a ochrany životního prostředí v obci Hodonín u domu č.p.40, na 
základě stížnosti občanů. Přizváni k jednání jsou majitel nemovitosti , majitelé sousedních  domů a 
zastupitelstvo obce. Starosta obce přednesl návrh, jak by se celá záležitost nechala vyřešit. Upozornil majitele 
nemovitosti a sousedé na represe, které by mohly nastat v rámci občanského soužití a nedobrých sousedských 
vztahů v případě ohrožení 
životního prostředí  
Majitel nemovitosti přijímá zodpovědnost za součastný stav a na zasedání zastupitelstva slíbil 
že chce celou záležitost řešit a  postupně ji dát do pořádku. Všichni členové zastupitelstva a 
majitel domu i sousedé souhlasí s navrženým řešením. Jednání všech zúčastněných stran bylo vstřícné a tak 
přispěje k bezpečnosti silničního provozu a zejména k dobrým sousedským vztahům i vylepšení životního 
prostředí v obci. 
 
8/ Byl podán návrh na usnesení, které bylo přijato všemi 7 hlasy. Zdržel se 0. 
 
9/ Na závěr jednání proběhla diskuse a připomínky zastupitelů k umístění nástěnky a autobusové čekárny. Poté 
starosta obce poděkoval všem za účast  a zasedání ukončil.  
 
 
V Hodoníně dne 26. 6. 2017 
 
Zapsal: Miroslav Blažek                                          Ověřil:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Hodonín ze dne  26. 6. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
Bod č. 1 Zapisovatele a ověřovatele zápisu, včetně kontroly usnášení se schopnosti        
              zastupitelstva všemi 7 hlasy. Zdržel se 0. 
 
Bod č. 2 Program dnešního jednání, dle předem rozeslané a přiložené pozvánky  
 
Bod č. 3 Projednání změny rozpočtu na pořízení komunální techniky z dotace mikroregionu 
              CŽH. Určení konkrétní techniky, dle přílohy. 
 
Bod č. 4 a 5  Úpravu informační cedule, dle pokynů Policie ČR  a  umístění radarů v obci. 
 
Bod č. 6 Projednání zprávy o výsledku hospodaření obce Hodonín za rok 2016.  ( Audit) 
           - Schvaluje závěrečný účet obce Hodonín za rok 2016 a vyjadřuje souhlas s celoročním  
              hospodařením obce s výhradami a přijímá nápravná opatření, dle přiložené zprávy k  
              odstranění chyb a nedostatků do 20.9.2017. Tyto nedostatky, však nemají podstatný 
              vliv na vlastní hospodaření obce a budou odstraněny v daném termínu. 
            - Schvaluje účetní uzávěrku obce Hodonín za rok 2016. 
 
 Bod č. 7 Schvaluje projednání potřebných opatření k zajištění bezpečnosti silničního provozu 
               u domu č.p.40, včetně ochrany životního prostředí. 
 
Bod č. 8. Schvaluje usnesení všemi 7 hlasy. Zdržel se 0.  
 
 
 
   V Hodoníně dne 26.6.2017  
 
   Blažek Miroslav    
       starosta         
 


